Daugavpils pilsetas Izglitibas parvalde
nepartraukti sniedz pakalpojumus un atbalstu iedzivotajiem:

Vards, uzvards Amats Risinamie jautajumi E-pasta adrese Talruna
Nr.

Marina Isupova Izglitibas Atbalsts visos neskaidros un | marina.isupova@ip.dau | 65423110,
parvaldes neatrsinatajos jautajumos. gavpils.lv 29140955
vaditaja

Ruslans Veselibas Konsultacijas veselibas ruslans.bespjatijs@ip.d | 29119984

Bespjatijs veicinasanas veicinasanas jautajumos. augavpils.lv
koordinétajs

Maija Lazdane Specialiste Konsultacijas bérnu tiesibu | maija.lazdane@ip.daug | 20243728
bérnu tiesibu aizsardzibas jautajumos. avpils.lv
aizsardzibas
jautajumos

Inara Sprindzuka | Izglitibas Macibu darba organizacija inara.sprindzuka@ip.da | 65407427,
satura nodalas | arkartas stavokla laika, ugavpils.lv 26496660
vaditaja valsts parbaudijumu norise.

Iréna Vitjazeva Kancelejas Lietvedibas dokumentu izglitiba@ip.daugavpil | 65421623
parzine pienesana. Informacijas s.lv

aprites nodroSinasana.

Ilona Bohane Sabiedrisko Atbalsts sazina ar ilona.bohane@ip.dauga | 65432102,
attiecibu nepiecieSamo izglitibas vpils.lv; 26566565
specialiste parvaldes vai izglitibas ipd.sabiedriba@inbox.1

iestades specialistu. v
Informacijas aprites
nodroS$inasana.

Kristine Galvane | Juriste Atbalsts ar izglitibas procesu | kristine.galvane@ip.da | 65407434,
saistitajos juridiskajos ugavpils.lv 29226440
jautajumos.

Regina Golubeva | Darba Konsultacijas darba regina.golubeva@ip.da | 28257973

aizsardzibas aizsardzibas un dros$ibas ugavpils.lv
vecaka jautajumos
specialiste

Viktors Petrovs Informacijas Tehniska atbalsta viktors.petrovs@ip.dau | 66154143
tehnologiju nodro§inasana pirmsskolas | gavpils.lv
administrators | izglitibas iestadém

Svetlana Pirmsskolas Pirmsskolas vecuma bérnu | bernu.specialists@ip.da | 26122303

Vecvagare vecuma bérnu | uzskaite, registréSana uz ugavpils.lv
uzskaites pirmsskolas izglitibas
registratore iestadem.

Lidija Plavinska | Izglitibas Psihologiska atbalsta lidija.plavinska@ip.dau | 28330063
atbalsts nodroS§inasana gavpils.lv
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nodalas

izglitojamajiem un

vaditaja pedagogiem.

Tatjana Iaklaujosas Atbasts specialas izglitibas | tatjana.mankovska@ip. | 65420332,

Mankovska zglitibas jautajumos. daugavpils.lv 66154143,
atbalsta centra 27066595
vaditaja

Sandra Zelca Finansu un Finansu jautajumu sandra.zelca@ip.dauga | 65407436,
gramatvedibas | risinaSana. vpils.lv 26157516
nodalas
vaditaja

Valerijs Losevs Saimnieciska | Saimnieciska nodroSinajuma | valerijs.losevs@ip.dau | 26575624
nodroSinajuma | jautajumu risinasana. gavpils.lv;
nodalas dipsagade@inbox.lv
vaditajs
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